



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. M. Kopernika w Łodzi
Dział Zamówień Publicznych
Tel. (042) 689 59 10
Tel. (042) 689 59 11
Fax. (042) 689 54 09

EZ/263/173/1634/2013

Łódź, dn. 05.12.2013r.
Nr sprawy: 173/ZP/13

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 200 000 euro na **dostawy sprzętu medycznego dla Bloku Operacyjnego Oddziału Klinicznego Chirurgii Klatki Piersiowej i Rehabilitacji Oddechowej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA I ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z jej zmianą

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1 do Pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płytek rekonstrukcyjnych mostka o poniższych parametrach?

Długość: 178mm, 181mm, 203mm, 216mm, 229mm, 241mm, 254mm, 267mm, 279mm, 295mm, 305mm, 318mm, 330mm, 343mm, 356mm, 368mm, 381mm, 394mm, 406mm, 419mm, 432mm,
Szerokość: 12,70mm

Grubość: 2,72mm

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2 do Pakietu nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie poprzeczek do płytek rekonstrukcyjnych mostka o szerokości 12,70mm i grubości 2,72mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

II. Zamawiający zmienia następujące terminy określone w SIWZ:

- Termin składania ofert określony w rozdziale IX pkt 2 SIWZ oraz termin wnoszenia wadium – na dzień 12.12.2013r. do godz. 10.00.
- Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XIII SIWZ – na dzień 12.12.2013r. o godz. 11.00.

Zamawiający zmienia powyższe terminy w ogłoszeniu o zamówieniu oraz termin składania wniosków dotyczących uzyskania dokumentów lub dostępu do dokumentów na: 11.12.2013r. godzina 15:00.

Pozostałe postanowienia ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi
mgr Wojciech...

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957

